ඒ අනුව සැරියුත් මාහිමියන් වහන්සේ සම්මාදිවිධිය උපදවා ගැනීමට ඉවහල් වන භවය තේරුම් ගැනීමේ වැදගත්කම ඉදිරියෙහි තවදුරටත් විස්තර කරති.

{සිකුරාදා ධර්ම සාකච්ඡාව - ලොස් ඇන්ජලිස් බෞද්ධ විහාරය - පැසදිනා (බු.ව. 2558 ඇසළ මස) 8/1/2014}